Tempus Open - Adrian Ekstrom

Adrian Ekstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:56.10 AQUA-poang: 514 Datum: 2021-04-16 Tavling: Skuru

Temporarrace

Tid

01:08.45

01:09.09

01:09.87

01:10.50

01:14.49

01:15.76

01:16.30

01:17.04

01:22.48

01:24.40

01:29.32

AQUA
282
275
266
259
219
208
204
198
161
150

127

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-11-26

2018-02-04

2017-10-21

2017-10-07

2017-06-17

2017-04-01

2017-05-28

2017-03-11

2017-02-05

2016-11-26

2016-10-08

Tavling

Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Oppna Roslagsmaésterskapen 2018
U-GP 1 2017/2018

Tureberg Knatte Cup 2017
Scandic Swim 2017

Arena Cup

Gurrasimmet 2017

UGP 2

Oppna Roslagsmaésterskapen 2017
Hostsimiaden

Tureberg knatte cup 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312183
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312183&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312183&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312183&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312183&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

